
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.06. 2020 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 270000.00 109288.17 160711.83 01-00 3866.13 3059.38 806.75
01-01 270000.00 109288.17 160711.83 01-01 3866.13 3059.38 806.75
01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00
02-00 18558.00 6742.37 11815.63 02-00 95.83 95.83 0.00
02-01 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00
02-02 6040.00 2790.00 3250.00 02-02 0.00 0.00 0.00
02-05 9018.00 1831.15 7186.85 02-05 0.00 0.00 0.00
02-08 500.00 500.00 02-08 0.00 0.00 0.00
02-09 3000.00 2121.22 878.78 02-09 95.83 95.83 0.00
05-00 53998.00 25625.52 28372.48 05-00 795.04 699.89 95.15
05-51 30098.00 13796.11 16301.89 05-51 455.01 360.32 94.69
05-52 7200.00 3379.18 3820.82 05-52 37.27 17.92 19.35
05-60 11500.00 5912.80 5587.20 05-60 191.24 233.30 -42.06
05-80 5200.00 2537.43 2662.57 05-80 111.52 88.35 23.17
10-00 15249.76 2299.47 12950.29 10-00 236.00 36.00 200.00
10-11 8278.00 511.71 7766.29 10-11 0.00 0.00 0.00
10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00
10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00
10-14 3116.76 1475.76 1641.00 10-14 0.00 0.00 0.00
10-15 3.00 3.00 10-15 236.00 36.00 200.00
10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00
10-20 3852.00 312.00 3540.00 10-20 0.00 0.00 0.00
10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00
10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00
10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00
10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00
10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00
10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00
10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00
10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00
10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 84.09 84.09 0.00
42-17 84.09 84.09 0.00

общо издръжка 357805.76 143955.53 213850.23що издръжка 5077.09 3975.19 1101.90
51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00
52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00
52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00
52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00
52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00
52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 357805.76 143955.53 213850.23 всичко 5077.09 3975.19 1101.90

по план получена остатък за получаване по план получена
остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 357805.76 213678.56 144127.2 СУБСИДИЯ 5077.09 5077.09 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 213678.56 143955.53 69723.03 СУБСИДИЯ 5077.09 3975.19 1101.90
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 69723.03 69723.03 остатък банка 1101.9 1101.9
контрола 69723.03 контрола 0.00 1101.9

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00
01-01 0.00 0.00
01-09 0.00 0.00 0.00
02-00 0.00 0.00 0.00
02-01 0.00
02-02 0.00 0.00 0.00
02-05 0.00 0.00 0.00
02-08 0.00 0.00 0.00
02-09 0.00
05-00 0.00 0.00 0.00
05-51 0.00
05-52 0.00 0.00 0.00
05-60 0.00
05-80 0.00 0.00 0.00
10-00 0.00 0.00 0.00
10-11 0.00 0.00 0.00
10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00
51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00
10-12 0.00 0.00 0.00
10-15 0.00
10-16 0.00 0.00
10-20 0.00
10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00
ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 87550.00 8005.83 79544.17
10-11 62400.00 -1085.00 63485.00
10-12 0.00 0.00 0.00
10-13 400.00 400.00
10-14 100.00 6.00 94.00
10-15 3500.00 542.61 2957.39
10-16 14300.00 6246.41 8053.59
10-20 3467.00 1771.20 1695.80
10-30 3000.00 500.00 2500.00
10-40 0.00
10-51 250.00 250.00
10-52 0.00 0.00 0.00
10-62 33.00 33.00
10-69 0.00 0.00 0.00
10-91 0.00 0.00 0.00
10-92 100.00 24.61 75.39
10-98 0.00 0.00 0.00
19-00 811.00 0.00 811.00
19-81 811.00 0.00 811.00
29-00 39.00 7.24 31.76
29-91 39.00 7.24 31.76

общо издръжка 88400.00 8013.07 80386.93
51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00
52-01 0.00 0.00 0.00
52-02 0.00 0.00 0.00
52-03 0.00 0.00 0.00
52-04 0.00 0.00 0.00
52-05 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 88400.00 8013.07 80386.93

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 88400.00 8359 80041

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 8359 8013.07 345.93
остатък каса 0 0
остатък банка 345.93 345.93
контрола 345.93

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 270000.00 109288.17 160711.83
01-01 270000.00 109288.17 160711.83
01-09 0.00 0.00 0.00
02-00 18558.00 6742.37 11815.63
02-01 0.00 0.00 0.00
02-02 6040.00 2790.00 3250.00
02-05 9018.00 1831.15 7186.85
02-08 500.00 0.00 500.00
02-09 3000.00 2121.22 878.78
05-00 53998.00 25625.52 28372.48
05-51 30098.00 13796.11 16301.89
05-52 7200.00 3379.18 3820.82



05-60 11500.00 5912.80 5587.20
05-80 5200.00 2537.43 2662.57
10-00 102799.76 10305.30 92494.46
10-11 70678.00 -573.29 71251.29
10-12 0.00 0.00 0.00
10-13 400.00 0.00 400.00
10-14 3216.76 1481.76 1735.00
10-15 3503.00 542.61 2960.39
10-16 14300.00 6246.41 8053.59
10-20 7319.00 2083.20 5235.80
10-30 3000.00 500.00 2500.00
10-40 0.00 0.00 0.00
10-51 250.00 0.00 250.00
10-52 0.00 0.00 0.00
10-62 33.00 0.00 33.00
10-69 0.00 0.00 0.00
10-91 0.00 0.00 0.00
10-92 100.00 24.61 75.39
10-98 0.00 0.00 0.00
19-00 811.00 0.00 811.00
19-81 811.00 0.00 811.00
29-00 39.00 7.24 31.76
29-91 39.00 7.24 31.76

общо издръжка 446205.76 151968.60 294237.16
51-00 0.00 0.00 0.00
52-00 0.00 0.00 0.00
52-01 0.00 0.00 0.00
52-02 0.00 0.00 0.00
52-03 0.00 0.00 0.00
52-04 0.00 0.00 0.00
52-05 0.00 0.00 0.00
52-06 0.00 0.00 0.00
52-19 0.00 0.00 0.00
53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00
всичко 446205.76 151968.60 294237.16

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 446205.76 222037.56 224168.2

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 222037.56 151968.60 70068.96
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
6101-1
6105 0
6109/+/ 222037.56 151968.60 70068.96
6301/+/проект 
Активно 
приоб. 5077.09 3975.19 1101.90

Oстатък банка 71170.86
Счетоводител Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


